
 

  
Zestaw Mały Lekarz Wózek
Akcesoria EKG Doktor

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDZ.660-46

Kod EAN 5903864900521

Kategoria Lekarz

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Fantastyczny zestaw młodego lekarza umieszczony na stojaku z kółkami. Prawdziwa gratka, gdy zachoruje miś, a lalce trzeba
przygotować lekarstwo. Zestaw jest doskonałą zabawką edukacyjną rozwijającą wyobraźnię i sprawność manualną naszych
maluszków. Dodatkowo, zestaw pozwoli przezwyciężyć strach przed prawdziwym lekarzem i dostarczy mnóstwa doskonałej
zabawy. Użyjcie wyobraźni, a przekonacie się sami. Nasz zestaw to wspaniała propozycja dla ciekawych świata małych
lekarzy.

Poszczególne elementy są imitacjami prawdziwych przyrządów lekarskich, którym nadano przyjazne kształty i żywe
kolory. Panel EKG zasilany jest bateriami, wydaje dźwięki rytmu serca, sygnalizuje stan pacjenta ( dźwięk alarmu). 
Cały zestaw na pewno wprowadzi w zachwyt Twoją Pociechę.

Wyposażenie zestawu:

wózek na akcesoria z półeczkami i aparatem EKG,
stetoskop, który wydaje dźwięk bijącego serca oraz świeci się na nim serduszko po dotknięciu do ciała,
zestaw kolorowych naklejek,
lusterko dentystyczne z migającymi światłami (ok. 14 cm x 3,5 cm),
otoskop laryngologiczny z lampką do zaglądania do uszu i nosa dla pacjenta (ok. 13 cm x 6,5 cm) ,
termometr z podświetlanym wynikiem i możliwością regulacji temperatury (ok. 11,5 cm x 3 cm),
strzykawka (ok. 14 cm x 6,5 cm),
pulsometr z podświetlanym wynikiem (ok. 12 cm x 5 cm),
młotek neurologiczny (ok. 13 cm x 6,5 cm),
okulary,
skalpel (ok. 12 cm x 2,5 cm),
2 x nożyczki (ok. 12 cm x 7 cm),
wzór recepty (ok. 12,5 cm x 9 cm),
plakietka identyfikacyjna (ok. 7,5 cm x 5 cm),
nerka na lekarstwa (ok. 12 cm x 7,5 cm x 2 cm),
imitacja pojemniczka z lekarstwami (ok. 6,5 cm x 3,5 cm),
imitacja kropli do oczów (ok. 9 cm x 2,5 cm),
imitacja pasty (ok. 9 cm x 4 cm),
kroplówka.

Wymiary wózka:

wygenerowano w programie shopGold



 

wysokość całkowita ok. 61 cm,
wysokość do rączki do trzymania ok. 48 cm,
długość ok. 33 cm,
szerokość ok. 29 cm,
średnica koła ok. 9 cm.

Zabawka zasilana jest bateriami typu 2 x AA (brak w zestawie), 2 x AG13 (w zestawie) + 2 x AG10 na każde urządzenie z
zestawu w sumie 8 x AG10 (w zestawie).

Zgromadzone w zestawie przedmioty zapewnią naszej pociesze wiele radości w leczeniu najbliższych i ukochanych
zabawek. Jednocześnie poprzez zabawę zniosą lęk przed prawdziwym lekarzem. Zestaw przyniesie wiele radości naszemu
dziecku, zobacz jego bezcenny UŚMIECH !!! 

Zestaw zapakowany jest w kolorowe opakowanie idealnie nadające się na prezent.

Wymiary walizki ok. 49 cm x 38 cm x 12 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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